

Årsredovisning

för

Next Generation Talent Sweden AB

Org.nr. 559272-4602

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Natalie Myrgren Davis, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Next Generation Talent Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom organisationsutveckling och rekrytering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2020/2021 (15 mån)
Nettoomsättning	1 260 677	512 488	833 448	349 101	472 128
Resultat efter finansiella poster	421 181	157 313	67 515	158 253	381 555
Soliditet (%)	72,69	78,37	72,87	42,63	65,96

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga flera uppdrag under året

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	190 743	118 313	334 056
Utdelning	0	-140 000	0	-140 000
Balanseras i ny räkning	0	118 313	-118 313	0
Årets resultat	0	0	249 259	249 259
Belopp vid årets utgång	25 000	169 056	249 259	443 316

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	169 056
Årets resultat	249 259
Summa	418 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	118 316
Summa	418 316

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 260 677	512 488
Övriga rörelseintäkter		0	3 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 260 677	515 897
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 761	-9 120
Övriga externa kostnader		-392 881	-347 405
Personalkostnader	2	-401 893	-125 151
Summa rörelsekostnader		-839 536	-481 675
Rörelseresultat		421 141	34 221
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	123 180
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	1 244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-1 332
Summa finansiella poster		40	123 092
Resultat efter finansiella poster		421 181	157 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-106 000	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-106 000	-39 000
Resultat före skatt		315 181	118 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 922	0
Årets resultat		249 259	118 313

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 000	15 250
Övriga fordringar		13 980	10 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 359
Summa kortfristiga fordringar		118 980	88 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 263	377 543
Summa kassa och bank		649 263	377 543
Summa omsättningstillgångar		768 243	465 793
SUMMA TILLGÅNGAR		768 243	465 793

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 056	190 743
Årets resultat		249 259	118 313
Summa fritt eget kapital		418 316	309 056
Summa eget kapital		443 316	334 056
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	39 000
Summa obeskattade reserver		145 000	39 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 812	9 676
Skatteskulder		65 922	0
Övriga skulder		96 905	82 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 288	653
Summa kortfristiga skulder		179 927	92 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		768 243	465 793

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-12.

Stockholm2026-02-12

Alexandra Natalie Myrgren Davis
Styrelseledamot